CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA CARANDAÍ-MG

Praça Barão de Santa Cecília, nº 68 – Centro, Carandaí – MG        CEP 36.280-000
Telefone: 32 3361-1177   E-mail: cmdca@carandai.mg.gov.br

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DADOS DE CANDIDATOS PARA URNAS
ELETRÔNICAS

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Carandaí – MG,

representada pela comissão eleitoral, no uso de suas atribuições legais, considerando art. 14 e

calendário da Resolução nº 1243/2023 do TRE-MG, CONVOCA os candidatos aprovados nas Provas

práticas, e, portanto, habilitados à eleição, para comparecer na Prefeitura Municipal de Carandaí, para

preenchimento e fornecimento dos dados necessários para a carga das urnas eletrônicas e definidos

pelo TRE-MG.

Os candidatos deverão comparecer até, no máximo, dia 06/07/2023.

Carandaí, 04 de julho de 2023.

Comissão Eleitoral

- Simone Maria Gonçalves

- Sirleia de Souza Martins

- José Resende Baeta

- Alex Sandro Simões da Cunha